	单位
	合计
	招聘岗位

	
	
	临床
	护理
	中医
	检验
	影像
	药剂

	凤冈镇卫生院
	4
	1
	1
	
	1
	1
	

	二都镇卫生院
	3
	2
	
	
	1
	
	

	中港镇中心卫生院
	5
	2
	1
	1
	
	
	1

	中港镇蓝水卫生院
	3
	
	1
	
	1
	1
	

	黄陂镇中心卫生院
	2
	
	2
	
	
	
	

	黄陂镇白竹卫生院
	2
	1
	1
	
	
	
	

	东陂镇卫生院
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	

	新丰乡卫生院
	4
	2
	
	1
	1
	
	

	神岗乡卫生院
	5
	2
	1
	1
	1
	
	

	圳口乡卫生院
	3
	
	2
	
	1
	
	

	棠阴镇中心卫生院
	1
	
	
	
	
	1
	

	南源乡卫生院
	4
	2
	
	1
	
	1
	

	梨溪镇中心卫生院
	3
	1
	1
	
	
	1
	

	桃陂镇卫生院
	1
	
	
	1
	
	
	

	合计
	45
	14
	11
	6
	7
	6
	1
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